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079448***** Luma***** Medicina Vestibular Brumado 1 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

865182***** Lizandra*** Medicina Vestibular Brumado 2 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

046389***** Anna*** Medicina Vestibular Brumado 3 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

103621***** Sofia*** Medicina Vestibular Brumado 4 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

076774***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 5 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

080559***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 6 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

042863***** Alicia*** Medicina Vestibular Brumado 7 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

868709***** Iasmin*** Medicina Vestibular Brumado 8 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

039143***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 9 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

075701***** Camile*** Medicina Vestibular Brumado 10 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

063967***** Thales*** Medicina Vestibular Brumado 11 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

071923***** Marilia*** Medicina Vestibular Brumado 12 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

075810***** Talita*** Medicina Vestibular Brumado 13 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

084237***** Edimar*** Medicina Vestibular Brumado 14 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

092427***** Arthur*** Medicina Vestibular Brumado 15 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

088215***** Caio*** Medicina Vestibular Brumado 16 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

863463***** Amanda*** Medicina Vestibular Brumado 17 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

072068***** Lucas*** Medicina Vestibular Brumado 18 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

104054***** Thaise*** Medicina Vestibular Brumado 19 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

122730***** Ana*** Medicina Vestibular Brumado 20 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

 - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

 - As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:

Brumado: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.unifg-brumado-medic.

Guanambi: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.unifg-guanambi-medi.

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

EDITAL Nº MED_VT_001/2024

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFG 

CONVOCAÇÃO 2ª CHAMADA VUNESP (EXCEDENTE) 

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula nos dias 14, 16, 17 e 20 de novembro de 2023, para 

o curso de Medicina, conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2024.
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100068***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 21 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

062245***** Djane*** Medicina Vestibular Brumado 22 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

087882***** Jackson*** Medicina Vestibular Brumado 23 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

106783***** Wendy*** Medicina Vestibular Brumado 24 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

108908***** Antonio*** Medicina Vestibular Brumado 25 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

016725***** Mariana*** Medicina Vestibular Brumado 26 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

077323***** Camile*** Medicina Vestibular Brumado 27 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

077495***** Helena*** Medicina Vestibular Brumado 28 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

083802***** Ana*** Medicina Vestibular Brumado 29 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

064435***** Mauricio*** Medicina Vestibular Brumado 30 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

095211***** Gabrielle*** Medicina Vestibular Brumado 31 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

863907***** Isabelle*** Medicina Vestibular Brumado 32 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

039700***** Cristiano*** Medicina Vestibular Brumado 33 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

128354***** Cybelli*** Medicina Vestibular Brumado 34 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

101498***** Joao*** Medicina Vestibular Brumado 35 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

129857***** Ana*** Medicina Vestibular Brumado 36 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

049326***** Rodrigo*** Medicina Vestibular Brumado 37 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

103769***** Mateus*** Medicina Vestibular Brumado 38 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

008563***** Jade*** Medicina Vestibular Brumado 39 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

092422***** Daniela*** Medicina Vestibular Brumado 40 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

712973***** Amanda*** Medicina Vestibular Brumado 41 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

046266***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 42 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

094195***** Camila*** Medicina Vestibular Brumado 43 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

101032***** Rillary*** Medicina Vestibular Brumado 44 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

090405***** Flavia*** Medicina Vestibular Brumado 45 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

090406***** Laiane*** Medicina Vestibular Brumado 46 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

091811***** Igor*** Medicina Vestibular Brumado 47 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

105957***** Mariana*** Medicina Vestibular Brumado 48 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

110780***** Carlos*** Medicina Vestibular Brumado 49 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

068051***** Ademar*** Medicina Vestibular Brumado 50 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

044225***** Mariana*** Medicina Vestibular Brumado 51 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

066667***** Mateus*** Medicina Vestibular Brumado 52 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

064479***** Joao*** Medicina Vestibular Brumado 53 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

127505***** Anny*** Medicina Vestibular Brumado 54 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

106834***** Helena*** Medicina Vestibular Brumado 55 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

094945***** Manoel*** Medicina Vestibular Brumado 56 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus
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098616***** Victoria*** Medicina Vestibular Brumado 57 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

042920***** Emanuelle*** Medicina Vestibular Brumado 58 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

073648***** Kalebe*** Medicina Vestibular Brumado 59 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

060585***** Milena*** Medicina Vestibular Brumado 60 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

092839***** Ethaly*** Medicina Vestibular Brumado 61 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

103601***** Victoria*** Medicina Vestibular Brumado 62 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

082314***** Camilly*** Medicina Vestibular Brumado 63 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

062166***** Augusto*** Medicina Vestibular Brumado 64 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

067205***** Joziane*** Medicina Vestibular Brumado 65 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

861973***** Erika*** Medicina Vestibular Brumado 66 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

063934***** Anna*** Medicina Vestibular Brumado 67 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

076762***** Anne*** Medicina Vestibular Brumado 68 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

046508***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 69 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

067298***** Gustavo*** Medicina Vestibular Brumado 70 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

085328***** Clara*** Medicina Vestibular Brumado 71 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

041283***** Rodrigo*** Medicina Vestibular Brumado 72 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

065984***** Israeli*** Medicina Vestibular Brumado 73 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

082005***** Higor*** Medicina Vestibular Brumado 74 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

975126***** Milena*** Medicina Vestibular Brumado 75 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

094932***** Igor*** Medicina Vestibular Brumado 76 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

044378***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 77 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

094068***** Ludmilla*** Medicina Vestibular Brumado 78 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

122994***** Pedro*** Medicina Vestibular Brumado 79 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

174213***** Maria*** Medicina Vestibular Brumado 80 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

086963***** Paloma*** Medicina Vestibular Brumado 81 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 2ª opção de campus

091811***** Igor*** Medicina Vestibular Guanambi 1 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

049221***** Joao*** Medicina Vestibular Guanambi 2 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

065607***** Maria*** Medicina Vestibular Guanambi 3 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

105957***** Mariana*** Medicina Vestibular Guanambi 4 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

110780***** Carlos*** Medicina Vestibular Guanambi 5 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

065707***** Maria*** Medicina Vestibular Guanambi 6 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

044225***** Mariana*** Medicina Vestibular Guanambi 7 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

066667***** Mateus*** Medicina Vestibular Guanambi 8 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

064479***** Joao*** Medicina Vestibular Guanambi 9 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

127505***** Anny*** Medicina Vestibular Guanambi 10 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

073648***** Kalebe*** Medicina Vestibular Guanambi 11 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus
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097578***** Laura*** Medicina Vestibular Guanambi 12 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

092839***** Ethaly*** Medicina Vestibular Guanambi 13 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

066294***** Liria*** Medicina Vestibular Guanambi 14 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

082314***** Camilly*** Medicina Vestibular Guanambi 15 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

062166***** Augusto*** Medicina Vestibular Guanambi 16 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

043990***** Jose*** Medicina Vestibular Guanambi 17 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

059386***** Bruna*** Medicina Vestibular Guanambi 18 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

063934***** Anna*** Medicina Vestibular Guanambi 19 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

067298***** Gustavo*** Medicina Vestibular Guanambi 20 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

085328***** Clara*** Medicina Vestibular Guanambi 21 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

038058***** Ana*** Medicina Vestibular Guanambi 22 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

041283***** Rodrigo*** Medicina Vestibular Guanambi 23 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

065984***** Israeli*** Medicina Vestibular Guanambi 24 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

082005***** Higor*** Medicina Vestibular Guanambi 25 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

975126***** Milena*** Medicina Vestibular Guanambi 26 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

094932***** Igor*** Medicina Vestibular Guanambi 27 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

094068***** Ludmilla*** Medicina Vestibular Guanambi 28 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

122994***** Pedro*** Medicina Vestibular Guanambi 29 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

174213***** Maria*** Medicina Vestibular Guanambi 30 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

069999***** Henrique*** Medicina Vestibular Guanambi 31 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

063492***** Matheus*** Medicina Vestibular Guanambi 32 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus

086963***** Paloma*** Medicina Vestibular Guanambi 33 Excedente Convocado 2ª Chamada (Excedente) 1ª opção de campus


